SEGUNDA;	La	Municipalidad	se	obliga	a	proveer	el	proyecto	ejecutivo,	la	dirección	técnica	de	la	obra	y	ejecución	de	la	misma,		por	sí	o	por	
terceros,	tomando	a	su	cargo	el	posterior		mantenimiento	del	Paseo.	

TERCERA:	 La	 Provincia	 aportará	 la	 suma	 de	 pesos	 quinientos	 cincuenta	 y	 ocho	mil	 setenta	 y	 siete	 	 ($	 558.077)	 para	 la	 ejecución	 de	 la
obra,	 conforme	 presupuestos	 adjuntos	 en	 Anexo	 I	 del	 presente,	 	 el	 	 cual	 incluye:	 mano	 de	 obra,	 materiales	 necesarios	 	 y	 honorarios
profesionales	para	la	conducción	e	inspección	de	la	obra,	el	aporte	se	realizará	conforme	cronograma	de	desembolsos	obrante	en	la	planilla